Moskale utrzymują, że schwytali koło miasteczka Kołobiela Eckerta, który miał głównie kierować zamachem na Berga. —

Warszawa, 23 Sierpnia. — Dzienniki tutejsze zamieszczają następujące ogłoszenie:

Szkoła główna w Warszawie. Z mocy art. 279 lit. f. Najwyższej w d. 8 (20) Maja 1862 r. zatwierdzonej ustawy o wychowaniu publicznym, szkoła główna ogłasza niniejszem konkurs na wakujące następujące katedry w wydziale filologiczno historycznym:

a. Historii literatury powszechnej; b. Historii literatury polskiej; d. Gramatyki porównawczej języków słowiańskich; e. Filozofii; f.

Kandydaci do języka włoskiego i serbskiego tylko posady lektorów otrzymać mogą.

W szkole głównej warszawskiej płace pobierają: profesor zwyczajny rs. 1500 rocznie, klasa urzędu VI; prof. nadzwyczajny rs. 1000 rocznie, klasa urzędu VII; adjunkt rs. 700 rocznie, klasa urzędu VIII; lektor rs. 600 rocznie, klasa urzędu IX.

Warszawa, dnia 2 (14) Sierpnia 1864.

Rektor szkoły głównej podp. Maniowski.

Sekretarz podp. Wielogórski.

Z Augustowskiego, 15 Sierpnia. — Po powrocie cara z Kissingen, gubernia augustowska, jak już wiadomo, do kongresowski przyłączoną i pod rozporządzenie Berga oddaną została.